
 

 

UCHWAŁA Nr LX/520/2023 

RADY MIEJSKIEJ w MROCZY 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany granic administracyjnych sołectwa Matyldzin i Kaźmierzewo 

Na podstawie art. 5, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 6 ust. 1, 2 oraz 5 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, 

Pracy i Technologii, z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz.U. 2021 r. 

poz. 1390 z późn. zm.) oraz § 12 ustęp 1 i 2 uchwały nr V/46/2019 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 1 marca 

2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mrocza (Dz.U. Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

poz. 1443 z dnia 11 marca 2019 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectw Matyldzin i Kaźmierzewo oraz wprowadzenia 

zmian geodezyjnych obrębów Matyldzin oraz Kaźmierzewo zmienia się na terenie gminy Mrocza granice 

administracyjne pomiędzy sołectwami Matyldzin i Kaźmierzewo, poprzez włączenie do Sołectwa Matyldzin 

części obszaru sołectwa Kaźmierzewo, o powierzchni 39,6978 ha, w którego skład wchodzą działki ew. nr: nr 

101 o powierzchni 2,9200 ha, 102 o powierzchni 11,2700 ha, 103 o powierzchni 0,5300 ha, 105 o powierzchni 

1,1400 ha, 104 o powierzchni 1,3377 ha, 106 o powierzchni 0,0876 ha, 107 o pow. 0,1570 ha, 108 o pow. 

3,5330 ha, 109 o powierzchni 1,2000 ha, 110 o powierzchni 7,3600 ha, 111 o powierzchni 9,5200 ha, dz. 

112 o powierzchni 0,1579 ha, działka 113 o powierzchni 0,0775 ha, działka 114 o powierzchni 0,3135 ha, 

działka 115 o powierzchni 0,0936 ha. 

§ 2. Przebieg nowej granicy sołectwa, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej  

Jarosław Odrobiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4039



załącznik  

do uchwały nr LX/520/2023 

Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4039


		2023-06-13T09:32:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




